



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกุด้แห่ กองช่าง โทร. ๐๔๕-๕๕๔๙๗๑๕

ที่ ยส. ๗๔๒๐๕/๔๖๙ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลกุด้แห่

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกุด้แห่ ที่ ๖๕๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเส้นทางดินสีเนินต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. ๒๔-๐๒๕ หมู่ที่ ๑๑ บ้านอ่างสร้างหิน ตำบลกุด้แห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า ๘,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีวิศวกรรมไทย ๐๗๐๒๐๓๑ จำนวน ๒๕ ชุด ตำบลกุด้แห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ ๑ ดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว มีรายละเอียดดังนี้

- พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเส้นทางดินสีเนินต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. ๒๔-๐๒๕ หมู่ที่ ๑๑ บ้านอ่างสร้างหิน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๔๙๔,๖๙๘.๑๘ บาท (สิบล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบบาทสิบแปดสตางค์)

ซึ่งเป็นไปตามระเบียบ กฎหมายของทางราชการและหนังสือสั่งการต่างๆ ที่เกี่ยวข้อง จึงเห็นควรใช้เป็นราคาเริ่มต้นในการจัดหาผู้รับจ้างโครงการดังกล่าว ตามรายละเอียดประมาณการที่แนบมาพร้อมรายงานนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญฤทธิ์ วรโยธา)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบัติ ปัญญาใส)

(จำเอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถพล พันธุ์เพียร)

/ความเห็น...

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสรिता งามอาจ)
ปลัดเทศบาลตำบล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง
๒๕/๕๐/๖๓๓

ความเห็นปลัดเทศบาล

(นางสรिता งามอาจ)
ปลัดเทศบาลตำบลกุด้แห่
๒๕/๕๐/๖๓๓

ความเห็นนายกเทศมนตรี

☒ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบ เพราะ

(นายเกษม รัตนบดี)
นายกเทศมนตรีตำบลกุด้แห่
/ /

ระเบียบวาระการประชุม

วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๓.๐๐ น.

ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลกุด้แห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ระเบียบวาระที่ ๑

เรื่อง ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒

เรื่อง รับรองรายงานการประชุมฯ

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๓

เรื่อง เสนอเพื่อทราบและพิจารณา

- ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกุด้แห่ ที่ ๖๕๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพื้นทางดินสีเมนส์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. ๒๔-๐๒๕ หมู่ที่ ๑๑ บ้านอ่างสร้างหิน ตำบลกุด้แห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ระเบียบวาระที่ ๔

เรื่อง อื่นๆ (ถ้ามี)

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๓.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลกุตุแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ผู้มาประชุม

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑	นายธนฤทธิ์ วรโยธา	ผู้อำนวยการกองช่าง		ประธานกรรมการ
๒	นายสมบัติ ปัญญาใส	นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		กรรมการ
๓	จำเอกรรรถพล พันธุ์เพียร	จพง.ป้องกันฯ		กรรมการ

ผู้ไม่มาประชุม

ผู้เข้าร่วมประชุม นางเพลินจิตร์ ปารมี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
เริ่มประชุม เวลา ๑๓.๐๐ น.

- นายธนฤทธิ์ วรโยธา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ในฐานะประธานกรรมการ
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เป็นประธานการประชุมดำเนินการตามระเบียบวาระการประชุม ดังนี้
ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ

ประธานฯ - แนะนำคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ประชุม รับทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอเพื่อทราบและพิจารณา

ประธานฯ - ที่เรียกประชุมกันวันนี้ ด้วยมีคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาล
ตำบลกุตุแห่ ที่ ๖๕๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการ
พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วย
ยางพารา สาย ยส.ถ. ๒๔-๐๒๕ หมู่ที่ ๑๑ บ้านอ่างสร้างหิน ตำบลกุตุแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร
กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๗๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า ๘,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนแบบโคนเสาปักได้คอนไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีวิศวกรรมไทย
๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๒๕ ชุด ตำบลกุตุแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

๑. ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๘๑ ลงวันที่ ๑๗

ตุลาคม ๒๕๖๕ เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
และปรับปรุงตาราง Factor ใหม่

๒. ราคาวัสดุที่ได้จากราคาพาณิชย์โยธร และจังหวัดข้างเคียงประจำเดือนตุลาคม
พ.ศ. ๒๕๖๗ ส่วนที่ไม่ได้กำหนดไว้ให้สืบราคาจากร้านค้าวัสดุก่อสร้างที่จำหน่ายจริงในท้องตลาดในส่วนราคา
ค่าแรงงานใช้ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับ
ปรับปรุงปี ๒๕๖๕ รวมทั้งราคาต่อหน่วยค่างานต้นทุน ตามมติ ครม. เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ส่วนที่ไม่ได้
กำหนดไว้ให้ใช้ราคาที่ได้จาก สฟฐ. และที่สืบราคาตามท้องตลาด

ที่ประชุม

มติที่ประชุม มีรายละเอียดดังนี้

กำหนดราคากลางได้กำหนดราคาตามโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตพื้นทางดินขึ้นเนินปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. ๒๔- ๐๒๕ หมู่ที่ ๑๑ บ้านอ่างสร้างหิน ตำบลกุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น ๑๐,๔๙๔,๖๙๘.๑๘ บาท (สิบล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบบาทสิบแปดสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามประมาณการแนบท้าย กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการ ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาและพิจารณาแบ่งงวดงานเป็นงวดเดียว

เห็นควรเสนอ นายกเทศมนตรีตำบลกุดแห่ เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ประธานฯ

- มีกรรมการท่านใดจะเสนออีกหรือไม่

ที่ประชุม

-ไม่มี-

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

- ไม่มี -

เลิกประชุมเวลา ๑๓.๒๐ น.

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจงานการประชุม

(นางเพลินจิตร์ ปารมี)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจงานการประชุม

(นายธนฤทธิ์ วรโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์

โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตทางขึ้นเขาคีรีทันทางขึ้นเขาคีรีทันปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11

2. บวนางสร้างหินกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูผาแดง / เทศบาลตำบลภูผาแดง

3. พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบคอนกรีตเสาไฟได้เคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด

4. ส่วนเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,833,000.00 บาท

โดยสำนักงานก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์

ได้ยื่นเสนอราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์

บ้านองสร้างหิน ต.ภูผาแดง อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนุฤทธิ์ วรโยธา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลภูผาแดง

7.2 สมบัติ บัญญาไส กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 อรรถพล พันธุ์เพียร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตำบลลือคำแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,500.000	1.77	15,045.00	1.3485	2.38	20,288.18
2	1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,802.000	216.89	390,835.78	1.3485	292.47	527,042.04
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,802.000	1,418.72	2,556,533.44	1.3485	1,913.14	3,447,485.34

ธนุฤทธิ์ วรโยธา

04 ธันวาคม 2567 12:33:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จาแนวน 25 ชุด ตามลัดดแทน อาเภอเลนนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรรณิใชยาง MC-70	ตร.ม.	8,500.000	41.43	352,155.00	1.3485	55.86	474,881.01
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,500.000	372.13	3,163,105.00	1.3485	501.81	4,265,447.09
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	408.000	290.00	118,320.00	1.3485	391.06	159,554.52 1,600,000.00

ธนุฤทธิ์ วรโยธา

04 ธันวาคม 2567 12:33:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดแห่/เทศบาลตำบลกุดแห่ อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

10,494,698.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031
	จำนวน 25 ชุด ตำบลลุมพุก อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลุมพุก/เทศบาลตำบลลุมพุก

(ธนฤทธิ์ วรโยธา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมบัติ ปัญญาใส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถพล พันธุ์เพียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนฤทธิ์ วรโยธา

04 ธันวาคม 2567

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตำบลกุดแห่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.ลำทะเมนชัย จ.นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดแห่ / เทศบาลตำบลกุดแห่
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงานประมาณ 07020031	1,600,000.00	0.00	1,600,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,600,000.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตำบลกุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร		
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(สมบัติ ปัญญาไส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนฤทธิ์ วรโยธา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อรรถพล พันธุ์เพียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตำบลลุดแท้ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.ลุดแท้ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลุดแท้ / เทศบาลตำบลลุดแท้
แบบ พร. 4	ที่แนบ มีจำนวน หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กุดแห่	บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร อำเภอ เลิงนกทา จังหวัด ยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดแห่ / เทศบาลตำบลกุดแห่ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตำบลกุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร	
วิธีประกวดราคา	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการราคากลางของเทศบาลตำบลกุดแห่ / เทศบาลตำบลกุดแห่	
คำนวณราคา	โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,600,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนุฤทธิ์ วรโยธา

04 ธันวาคม 2567 12:35:01

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คึกคองกรตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กุดแห่ บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร แบบเลขที่

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตำบลกุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดแห่ / เทศบาลตำบลกุดแห่

ด้วยวิธีประกวดราคาคืออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกึ่งกลางคึกคองกรตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงานงบประมาณ 07020031		รวม					1,600,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,600,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธฤฤทธิ์ วรโยธา

04 ธันวาคม 2567 12:35:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงานประมมาณ 07020031								
	1.1 ชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์รหัส07020031	25.000	ชุด	64,000.00		0.00	0.00	1,600,000.00	
	รวมค่าเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงานประมมาณ 07020031	-	-	64,000.00	1,600,000.00	0.00	0.00	1,600,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร					
สาย	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตามลกดแท้อ.เล็งนกทา จ.ยโสธร					
สาย	สายหน้าศูนย์เด็กวัดอุบล					
ตอน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ยโสธร	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.51	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	5.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินลูกรังดินลูกรังราคามแหล่งดิน	ลบ.ม.	30.00	5.00	37.10	0.00	0.00	67.10	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
2	น้ำยางพาราสด	ลิตร	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	ยางมะตอยชนิดคัทแบ็คแข็งตัวเร็วปานกลางเกรดMC-70บรรจุBULK	ตัน	42,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,200.00	ต.ค. 2567	
4	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	32,233.33	0.00	0.00	0.00	0.00	32,233.33	ต.ค. 2567	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร					
สาย	สายหน้าศูนย์เต็กอู่ลุด	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตามลุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร				
ตอน	-	ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ยโสธร	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.51	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	5.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อย3/4"ราคาณโรงโม่	ลบ.ม.	700.93	240.00	460.29	0.00	0.00	1,161.22	ต.ค. 2567	
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราอินทรีเพชรพลัส	กก.	2.77	0.00	0.00	0.00	0.00	2.77	พ.ย. 2567	

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกุดชุมเพ็ญ / เทศบาลตำบลกุดแห่ 25 ชุด ตาบลกุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ รหัสบัญชีการบัญชีไทย 071020034 ลงวันที่ 25 ชุด ตาบลกุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ดินลูกรังดินลูกรังราคาคณแหล่งดิน	ลบ.ม.	X						ร้านทรัพย์เจริญวัสดุ	06 พฤศจิกายน 2567	045584605
2	น้ำยางพาราสด	ลิตร	X						การยางแห่งประเทศไทย	06 พฤศจิกายน 2567	02-4341432
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			2	-	-	-	-	-			

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด

ตำบลกุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

5.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.2250	5.5000	27.5588	1.2755	1.0700	1.3647	1.3853	1.4060
10.00	16.0808	1.2541	5.5000	22.8349	1.2283	1.0700	1.3142	1.3354	1.3566
20.00	10.6384	1.2687	5.5000	17.4071	1.1740	1.0700	1.2561	1.2753	1.2944
30.00	7.5559	1.2687	5.5000	14.3246	1.1432	1.0700	1.2232	1.2405	1.2578
40.00	7.4310	1.3125	5.0000	13.7435	1.1374	1.0700	1.2170	1.2358	1.2546
50.00	6.9412	1.3270	5.0000	13.2682	1.1326	1.0700	1.2118	1.2307	1.2497
60.00	6.3772	1.3416	5.0000	12.7188	1.1271	1.0700	1.2059	1.2248	1.2437
70.00	6.3435	1.3562	4.5000	12.1997	1.1219	1.0700	1.2004	1.2197	1.2389

ธนุฤทธิ์ วรโยธา

04 ธันวาคม 2567 12:36:28

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด

ตำบลกุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

เงินประกันผลงานหัก

5.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
80.00	6.0233	1.3708	4.5000	11.8941	1.1189	1.0700	1.1972	1.2165	1.2359
90.00	5.4722	1.3708	4.5000	11.3430	1.1134	1.0700	1.1913	1.2100	1.2288
100.00	5.1693	1.3708	4.5000	11.0401	1.1104	1.0700	1.1881	1.2065	1.2249
110.00	4.7961	1.3708	4.0000	10.1669	1.1016	1.0700	1.1787	1.1967	1.2146
120.00	4.7235	1.3854	4.0000	10.1089	1.1010	1.0700	1.1780	1.1962	1.2145
130.00	4.4428	1.3854	4.0000	9.8282	1.0982	1.0700	1.1750	1.1929	1.2108
140.00	4.3285	1.4000	4.0000	9.7285	1.0972	1.0700	1.1740	1.1920	1.2100
150.00	4.1865	1.4000	4.0000	9.5865	1.0958	1.0700	1.1725	1.1903	1.2082

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตพื้นทางดินซึ่งเดิมปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร
ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถมอเตอร์ 6 ล้อ (กรณีน้ำหนักบรรทุกไม่เกิน 15 ตัน)
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเคาน์เตอร์ไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีวิศวกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตามปกติแต่
ผู้มีประสงค์เป็น ที่ราบ ผู้ทางลาดยาง และมีการจราจรปกติ
อำเภอเล็งนกทา จังหวัดยโสธร
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตพื้นทางดินซึ่งเดิมปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่

อ.เล็งนกทา จ.ยโสธร
เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 18

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
-----------	---------------------	-----------------------

1	13.80	19.32
2	15.69	21.97
3	17.58	24.62
4	19.48	27.27
5	21.37	29.92
6	23.26	32.57
7	25.83	36.16
8	29.18	40.85
9	32.52	45.53
10	35.87	50.22
11	39.22	54.91
12	42.57	59.60
13	45.92	64.29
14	49.27	68.98
15	52.62	73.67
16	55.97	78.36
17	59.32	83.05

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
18	62.67	87.74
19	66.02	92.43
20	69.37	97.12
21	72.72	101.80
22	76.07	106.49
23	79.42	111.18
24	82.77	115.87
25	86.12	120.56
26	89.46	125.25
27	92.81	129.94
28	96.16	134.63
29	99.51	139.32
30	102.86	144.01
31	106.21	148.70
32	109.56	153.38
33	112.91	158.08
34	116.26	162.76
35	119.61	167.46
36	122.96	172.14
37	126.31	176.83
38	129.66	181.52
39	133.01	186.21
40	136.36	190.90

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
41	139.71	195.59
42	143.06	200.28
43	146.40	204.97
44	149.75	209.65
45	153.10	214.34
46	156.46	219.04
47	159.81	223.73
48	163.15	228.42
49	166.51	233.11
50	169.86	237.80
51	173.20	242.49
52	176.55	247.17
53	179.90	251.86
54	183.25	256.55
55	186.60	261.24
56	189.95	265.93
57	193.30	270.62
58	196.64	275.30
59	199.99	279.99
60	203.35	284.68
61	206.70	289.39
62	210.05	294.07
63	213.40	298.76

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพื้นทางดินขึ้นแบบโค่นเสาไฟฟ้าเดิมปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ยส.ที่ ๒๕๕ หรือพื้นที่ปลูกพืชเชิงเดี่ยว/สวนผลไม้

5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนแบบโค่นเสาไฟฟ้าเดิมเพื่อติดตั้งงานแสงอาทิตย์ หรือสัญญาณจราจร (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์

อาเภอเล็งนกทา จังหวัดยโสธร ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพื้นทางดินขึ้นแบบปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ยส. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่
อ.เล็งนกทา จ.ยโสธร

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
127	427.77	598.87
128	431.10	603.54
129	434.45	608.22
130	437.81	612.93
131	441.18	617.66
132	444.51	622.32
133	447.86	627.00
134	451.21	631.70
135	454.59	636.42
136	457.91	641.07
137	461.24	645.73
138	464.66	650.52
139	467.95	655.12
140	471.32	659.85
141	474.64	664.49
142	478.04	669.26
143	481.38	673.94
144	484.74	678.64
145	488.03	683.25
146	491.42	687.98
147	494.74	692.63

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
148	498.15	697.41
149	501.49	702.09
150	504.85	706.79
151	508.14	711.39
152	511.52	716.13
153	514.83	720.76
154	518.24	725.54
155	521.58	730.21
156	524.92	734.89
157	528.28	739.60
158	531.66	744.32
159	534.95	748.93
160	538.35	753.69
161	541.67	758.33
162	544.99	762.99
163	548.33	767.66
164	551.68	772.36
165	555.05	777.06
166	558.42	781.79
167	561.81	786.53
168	565.10	791.15

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
169	568.52	795.92
170	571.83	800.57
171	575.16	805.23
172	578.50	809.91
173	581.86	814.60
174	585.22	819.31
175	588.59	824.03
176	591.87	828.61
177	595.26	833.37
178	598.67	838.14
179	601.97	842.76
180	605.29	847.40
181	608.61	852.06
182	612.07	856.89
183	615.41	861.58
184	618.77	866.28
185	622.01	870.82
186	625.39	875.54
187	628.78	880.29
188	632.17	885.04
189	635.45	889.64

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตพื้นทางดินขึ้นเนินตบปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าถนนแบบเคเบิลไฟฟ้าได้เคเบิลฝังแสงอาทิตย์ รสช. 07020031 จำนวน 25 ชุด ตามลัดแนะ
ภูมิประเทศเป็น ที่ราบ ผิวดินลาดเอียง และการจราจรปกติ
อำเภอเล็งนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตพื้นทางดินขึ้นเนินตบปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.คุดแห่

อ.เล็งนกทา จ.ยโสธร
เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 18

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
-----------	---------------------	-----------------------

1	8.25	11.55
2	10.19	14.27
3	12.13	16.99
4	14.08	19.71
5	16.02	22.43
6	17.96	25.14
7	19.90	27.86
8	22.08	30.92
9	24.69	34.56
10	27.29	38.20
11	29.89	41.85
12	32.49	45.49
13	35.10	49.14
14	37.70	52.78
15	40.30	56.42
16	42.91	60.07
17	45.51	63.71

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
18	48.11	67.35
19	50.72	71.00
20	53.32	74.65
21	55.92	78.29
22	58.53	81.94
23	61.12	85.57
24	63.73	89.22
25	66.34	92.87
26	68.94	96.51
27	71.54	100.16
28	74.15	103.81
29	76.74	107.43
30	79.35	111.09
31	81.94	114.72
32	84.56	118.38
33	87.16	122.03
34	89.77	125.68
35	92.36	129.30
36	94.97	132.96
37	97.58	136.61
38	100.19	140.26
39	102.79	143.90
40	105.38	147.54

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
41	108.00	151.20
42	110.60	154.84
43	113.19	158.47
44	115.81	162.13
45	118.40	165.76
46	121.01	169.42
47	123.60	173.05
48	126.21	176.70
49	128.80	180.32
50	131.40	183.96
51	134.02	187.63
52	136.61	191.25
53	139.21	194.90
54	141.83	198.57
55	144.42	202.19
56	147.02	205.83
57	149.63	209.49
58	152.26	213.17
59	154.85	216.79
60	157.45	220.43
61	160.06	224.09
62	162.69	227.76
63	165.26	231.37

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด

ตำบลกุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	5.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
160.00	4.0853	1.4145	4.0000	9.4998	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2075
170.00	4.0051	1.4145	4.0000	9.4196	1.0941	1.0700	1.1706	1.1885	1.2064
180.00	3.9481	1.4145	4.0000	9.3626	1.0936	1.0700	1.1701	1.1879	1.2058
190.00	4.2661	1.4437	3.5000	9.2098	1.0920	1.0700	1.1684	1.1872	1.2060
200.00	4.2419	1.4437	3.5000	9.1856	1.0918	1.0700	1.1682	1.1870	1.2057
210.00	4.1793	1.4583	3.5000	9.1376	1.0913	1.0700	1.1676	1.1866	1.2055
220.00	4.0683	1.4583	3.5000	9.0266	1.0902	1.0700	1.1665	1.1852	1.2040
230.00	3.9805	1.4583	3.5000	8.9388	1.0893	1.0700	1.1655	1.1841	1.2028

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด

ตำบลกุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 5.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
240.00	3.8615	1.4583	3.5000	8.8198	1.0881	1.0700	1.1642	1.1827	1.2011
250.00	3.7521	1.4583	3.5000	8.7104	1.0871	1.0700	1.1631	1.1814	1.1997
260.00	3.6511	1.4583	3.5000	8.6094	1.0860	1.0700	1.1620	1.1801	1.1982
270.00	3.5577	1.4583	3.5000	8.5160	1.0851	1.0700	1.1610	1.1790	1.1970
280.00	3.4708	1.4583	3.5000	8.4291	1.0842	1.0700	1.1600	1.1779	1.1957
290.00	3.3900	1.4583	3.5000	8.3483	1.0834	1.0700	1.1592	1.1769	1.1946
300.00	3.3145	1.4583	3.5000	8.2728	1.0827	1.0700	1.1584	1.1760	1.1936
350.00	3.2735	1.4583	3.5000	8.2318	1.0823	1.0700	1.1580	1.1756	1.1931

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด

ตำบลกุดแห่ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่ อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

เงินประกันผลงานหัก

5.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
400.00	3.1484	1.4875	3.5000	8.1359	1.0813	1.0700	1.1569	1.1747	1.1924
450.00	3.1265	1.4875	3.5000	8.1140	1.0811	1.0700	1.1567	1.1744	1.1921
500.00	3.0167	1.5020	3.5000	8.0187	1.0801	1.0700	1.1557	1.1733	1.1910
700.00	2.7734	1.5020	3.5000	7.7754	1.0777	1.0700	1.1531	1.1703	1.1876
≥700.00	2.7734	1.5020	3.5000	7.7754	1.0777	1.0700	1.1531	1.1703	1.1876

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์ โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง 5.00 เมตร
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	6,595,994.22 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	6,595,994.22 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	9,833,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	5.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.3142
6,595,994.22	1.3485
5,000,000.00	1.3647

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพื้นทางดินขึ้นเนินปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.เถินที่ถนนสาย 5 หมู่บ้านที่ 12 หรือ หมู่บ้านที่ 12 ที่วัดบ้านใหม่/วัด
5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาฟ้าได้โดยไม่แอสฟัลติกคอนกรีตพื้นทางดินขึ้นเนินปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.เถินที่ถนนสาย 5 หมู่บ้านที่ 12 หรือ หมู่บ้านที่ 12 ที่วัดบ้านใหม่/วัด

อำเภอเมืองนากา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพื้นทางดินขึ้นเนินปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่

อ.เมืองนากา จ.ยโสธร

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
190	638.87	894.42
191	642.17	899.04
192	645.48	903.68
193	648.94	908.51
194	652.26	913.17
195	655.60	917.84
196	658.95	922.53
197	662.31	927.23
198	665.68	931.95
199	668.91	936.47
200	672.30	941.22
201.0 - 1000.0	3.36	4.71

- ระยะขนส่งตั้งแต่ 201.00 กม. ถึง 1000.00

ค่าขนส่งคิดเป็น กม. ละ 3.36 บาท/ตัน

4.71 บาท/ลบ.ม.

- การคิดค่าขนส่ง ใช้ระยะทางขนส่ง คูณด้วยอัตราค่าขนส่งต่อตัน

หรือต่อ ลบ.ม.

- อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

ธฤทธธี วรโยธา

04 ธันวาคม 2567 12:36:46

หน้า 4 จาก 4

โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซึ่งมีงบประมาณปรับปรุงคุณภาพตัวอย่างพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง

ประมาณ 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวประมาณ 8,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าถนนแบบคอนกรีตเสาปักได้คอนกรีตและลวดลึงงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตามหลักและ

อาเภอเงินนทา จังหวัดยโสธร ศึกษารื้อถอนและก่อสร้างทางลาดและทางลาด (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวออนแทีย

โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซึ่งมีงบประมาณปรับปรุงคุณภาพตัวอย่างพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่

อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

เลขที่หนังสือ : ความที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 18

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
-----------	---------------------	-----------------------

1	4.58	6.41
2	6.04	8.46
3	7.50	10.50
4	8.96	12.55
5	10.43	14.60
6	11.89	16.64
7	13.35	18.69
8	14.81	20.74
9	16.28	22.79
10	17.74	24.83
11	19.20	26.88
12	20.66	28.93
13	22.12	30.97
14	23.59	33.02
15	25.11	35.15
16	26.74	37.43
17	28.37	39.72

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
18	30.00	42.00
19	31.63	44.29
20	33.27	46.57
21	34.90	48.86
22	36.53	51.14
23	38.17	53.43
24	39.79	55.71
25	41.43	58.00
26	43.06	60.28
27	44.69	62.57
28	46.33	64.86
29	47.96	67.14
30	49.59	69.43
31	51.22	71.71
32	52.85	73.99
33	54.49	76.28
34	56.12	78.56
35	57.75	80.85
36	59.38	83.14
37	61.01	85.42
38	62.65	87.70
39	64.28	90.00
40	65.91	92.28

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
41	67.54	94.56
42	69.18	96.85
43	70.81	99.13
44	72.44	101.42
45	74.08	103.71
46	75.71	106.00
47	77.34	108.28
48	78.97	110.55
49	80.60	112.85
50	82.24	115.13
51	83.87	117.42
52	85.50	119.70
53	87.13	121.98
54	88.76	124.27
55	90.40	126.56
56	92.03	128.84
57	93.65	131.12
58	95.29	133.40
59	96.93	135.70
60	98.57	137.99
61	100.19	140.27
62	101.82	142.55
63	103.46	144.84

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทางเดินขึ้นเขมเตปรำบำรุงคุณภาพตัวอย่างพารา สาย ยส. 6-500.00 เมตร มีพื้นที่ผิวประมาณ 8,500.00 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าถนนแบบคอนกรีตอัดแรงได้โดยไม่แอลซีหลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตามปกติแต่
อาจยกเลิกงานทาง จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทางเดินขึ้นเขมเตปรำบำรุงคุณภาพตัวอย่างพารา สาย ยส. 6- 025 หมู่ที่ 11 บำรุงสร้างหิน ต.กุดแห่
อ.เลิงนกทา จ.ยโสธร

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ลบ.ม.)
190	310.83	435.17
191	312.51	437.52
192	314.03	439.65
193	315.71	442.00
194	317.40	444.36
195	318.92	446.48
196	320.60	448.84
197	322.29	451.21
198	323.81	453.33
199	325.50	455.70
200	327.19	458.07
201.0 - 1000.0	1.64	2.29

- ระยะขนส่งตั้งแต่ 201.00 กม. ถึง 1000.00
ค่าขนส่งคิดเป็น กม. ละ 1.64 บาท/ตัน
- 2.29 บาท/ลบ.ม.
- การคิดค่าขนส่ง ใช้ระยะทางขนส่ง คูณด้วยอัตราค่าขนส่งต่อตัน
หรือต่อ ลบ.ม.
- อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

โดยก่อสร้างถนนเพื่อสภาพการจราจรที่สะดวกและปลอดภัยในเขตเมือง และในเขตชนบท โดยก่อสร้างถนนสายหลัก สายรอง และสายเชื่อมระหว่างถนนสายหลักกับสายรอง และสายเชื่อมระหว่างถนนสายหลักกับถนนสายรอง

อาสาสมัครทาง จิตเวชศาสตร์ ดุริยวิถี ระบวชคณาธิการอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเพิ่มโอกาสสร้างและพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวภายในพื้นที่

อ.เล็งนกทา จ.ยโสธร

เลขหนังสือ : ประกาศคณะกรรมการกลาง กว. 19 ต.ค. 61

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานถางป่าเขตต่อ						
	ขนาดเตา	ตร.ม.	1.55	0.22	0.28	1.77	1.83
	ขนาดหมัก	ตร.ม.	4.89	0.78	0.98	5.67	5.87
	ขนาดคกลาง	ตร.ม.	3.21	0.55	0.69	3.76	3.90
2	งานเดินคันทาง						
	ปูด - ขน	ลบ.ม. หลวม	18.90	3.51	4.39	22.41	23.29
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	36.49	10.80	13.50	47.29	49.99
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ปูดตัด	ลบ.ม. ปกติ	18.97	3.06	3.83	22.03	22.80
	- ดินและตัก	ลบ.ม. หลวม	60.53	19.00	23.75	79.53	84.28
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	64.20	4.66	5.83	68.86	70.03
	- ดินและตัก	ลบ.ม. หลวม	36.53	5.18	6.48	41.71	43.01
	หินผุ - ปูดตัด	ลบ.ม. ปกติ	30.49	3.34	4.18	33.83	34.67
	- ตัก	ลบ.ม. หลวม	6.83	1.70	2.13	8.53	8.96
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกธ่วงพื้นทาง						
	ปูด - ขน	ลบ.ม. หลวม	26.47	6.52	8.15	32.99	34.62
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	43.79	12.96	16.20	56.75	59.99

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แฉ่น	8.54	1.46	1.83	10.00	10.37
5	งานหล่อทางลูกวิ่ง ผสม - บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แฉ่น	16.08	2.75	3.44	18.83	19.52
	บดทับ	ลบ.ม. แฉ่น	52.10	20.90	26.13	73.00	78.23
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แฉ่น	20.94	4.20	5.25	25.14	26.19
	บดทับ	ลบ.ม. แฉ่น	63.95	25.71	32.14	89.66	96.09
7	งานตัดแต่งชั้นบนไค	ลบ.ม. แฉ่น	6.66	1.66	2.08	8.32	8.74
8	งานชุดรถคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ถูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	9.13	2.11	2.64	11.24	11.77
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	9.91	1.75	2.19	11.66	12.10
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	11.14	3.38	4.23	14.52	15.37
9	งานราดยางไปแรมไค้	ตร.ม.	7.05	0.62	0.78	7.67	7.83
10	งานราดยางแสดไค้	ตร.ม.	6.53	0.88	1.10	7.41	7.63
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นแฉ่ว (1/2 ")	ตร.ม.	15.20	2.21	2.76	17.41	17.96
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	45.74	6.64	8.30	52.38	54.04
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	31.23	4.54	5.68	35.77	36.91
	ชั้นแฉ่ว (3/4 ")	ตร.ม.	21.00	3.05	3.81	24.05	24.81
12	งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นแฉ่ว (1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	1.86	0.49	0.61	2.35	2.47
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	5.60	1.47	1.84	7.07	7.44
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ลบ.ม. หลวม	3.83	1.00	1.25	4.83	5.08
	ชั้นแฉ่ว (3/4 ")	ลบ.ม. หลวม	2.57	0.68	0.85	3.25	3.42
13	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต						

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
	ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตัน	398.79	16.77	20.96	415.56	419.75
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวแอสฟัลต์	ตร.ม.	9.79	2.28	2.85	12.07	12.64
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวเพอร์มาโดต์	ตร.ม.	12.70	2.82	3.53	15.52	16.23
	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ระยะขนส่ง 100-300 กม.	ครั้ง	250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14 งานผิวทางคอนกรีต							
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8.62	1.06	1.33	9.68	9.95
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	12.83	2.39	2.99	15.22	15.82
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	21.59	2.53	3.16	24.12	24.75
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	10.34	1.92	2.40	12.26	12.74
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	15.26	5.34	6.68	20.60	21.94
	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	13.72	1.74	2.18	15.46	15.90
	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	170.57	35.15	43.94	205.72	214.51
15 งาน Stabilized Layer							
	ค่าผสมวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แฉ่ง	33.93	11.03	13.79	44.96	47.72
	ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แฉ่ง	43.10	5.29	6.61	48.39	49.71
	ค่าผสมวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แฉ่ง	37.33	11.03	13.79	48.36	51.12
	ค่าบ่มวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แฉ่ง	43.10	5.29	6.61	48.39	49.71
16 งาน Pavement In Place Recycling							
	ชุดลึกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	23.31	5.92	7.40	29.23	30.71
	ชุดลึกเฉลี่ย 30 ซม.	ตร.ม.	46.63	11.83	14.79	58.46	61.42
	ชุดลึกเฉลี่ย 25 ซม.	ตร.ม.	38.86	9.86	12.33	48.72	51.19

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
	ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	29.14	7.39	9.24	36.53	38.38
17	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	10.79	2.07	2.59	12.86	13.38
18	งาน Fog Spray	ตร.ม.	2.49	0.39	0.49	2.88	2.98
19	งาน Hot Mixed Recycling (บดทับ)						
	ขุดลึก 3 ซม.	ตร.ม.	45.36	5.86	7.33	51.22	52.69
	ขุดลึก 6 ซม.	ตร.ม.	90.64	9.00	11.25	99.64	101.89
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	74.75	8.11	10.14	82.86	84.89
	ขุดลึก 4 ซม.	ตร.ม.	61.71	7.39	9.24	69.10	70.95
20	งาน Milling						
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	11.22	1.97	2.46	13.19	13.68
	ขุดลึก 10 ซม.	ตร.ม.	13.09	2.30	2.88	15.39	15.97
21	งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ						
	ค่าเฉลี่ยผสม	ลบ.ม.แฉ่ง	20.24	2.44	3.05	22.68	23.29

โครงการ : ประกาดราคาจากก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววนาพิทย
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทางดินซึ่งมีงบประมาณรายจ่ายพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง
5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวประมาณ 8,500.00 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบโคมเสาฟ้าใบโคมไม่แอลูมิเนียมสูงวางด้วยดีบุก ระบุบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตาบลูกตม
อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววนาพิทย
โดยผู้รับจ้าง (EASTHWORK) มีพื้นที่ทางดินซึ่งมีงบประมาณรายจ่ายพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่

1.1 งานวางป่าและชุดต่อ

อ.เสิงสาง จ.บุรีรัมย์

1.1.1 [2.1(1)]งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร (ขนาดเบา)	= 1.770 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นไม้	= 1.77 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ่อน้ำทิพย์
โดยยกสราภรณ์และสหวิทย์การก่อสร้างติดตั้งระบบปรับปรุงคุณภาพด้วยพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง
5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร สูงพื้นผิวไม่เกินยกกว่า 8,500.00 ตารางเมตร

5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวภายนอกกว่า 8,500.00 ตารางเมตร

ท่าเรือติดต่อกับท่าเทียบเรือแบบโค่นเสาทั้งต้นและปลายเรือใช้พลังงานแสงอาทิตย์ รับสัญญาณวิทยุการไม่ไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตามปกติแต่

อาเภอลำปาง จังหวัดลำปาง ต.วังยาว อ.ลำปาง (ลำปาง) / จังหวัดลำปาง สร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวของอำเภอลำปาง

โดยมีงานวิจัยที่สนับสนุนว่า การเรียนการสอนแบบ Subbase and Base Courses (SUBBASE AND BASE COURSES) สามารถช่วยลดการทรุดตัวของพื้นได้ 24 - 025 มม. ในบางอาคารทางดิน ต. กุดแห่

2.1 ^{၁၃}ဘာသာမူလ (BASE COURSES)

อ.เล็งเนกทา จ.ยโสธร

2.1.1 [3.2(7)]งานถนนดินลูบหินปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader)

Para Soil Cement Base ปริมาณงาน	=	0.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	30.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด-ชน) ชุด - ชน	=	32.990 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 5.000 กม.	=	37.100 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	100.090 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 100.090 X 1.60	=	160.144 บาท/ลบ.ม.
ค่าซีเมนต์ (5.000 %) = 100.000 กก. X 2.770	=	277.000 บาท/ลบ.ม.
***ค่าปูนขาว ไม่น้อยกว่า 2% = 0.000 กก. X 0.000	=	0.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าฉาบทรายราดผสมสารผสมเพิ่ม 13.34 ลิตร X 64.000	=	853.760 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (เกลี่ยผสม) ค่าเกลี่ยผสม	=	22.680 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ) บดทับ	=	56.750 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บ่มวัสดุ) ค่าบ่มวัสดุ ถูกล้าง	=	48.390 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุ่น	=	1,418.72 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบนเขาพิทย
โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตขึ้นทางดินขึ้นบันไดปรับปรุงคุณภาพตวยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน กว้าง
5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าถนนแบบโคมเสาฟ้าได้โคมไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตาบลูกุดแห่
อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ตาย้อยบ่อศรีศรัทราคือเล็กหรือเนินถ้ำ (e-dodchay) / จากเงินยกก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบนเขาพิทย

โดยผู้รับจ้าง (PRIME COAT & TACK COAT)

3.1 งานโพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)

อ เลิงนกทา จ.ยโสธร

3.1.1 [4.1(1)]งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินขึ้นบันไดหรือหินคลุกซีเมนต์)กรณีใช้ยาง MC-70

$$\begin{aligned} <?xml \text{ version} = "1.0" \text{ encoding} = "UTF-8">\& \text{amp;lt;?xml} &= 33.760 \text{ บาท/ตร.ม.} \\ \text{version} = "1.0" \text{ encoding} = "UTF-8"& \text{amp;gt;ค่ายาง MC-70} & \\ (\text{จากตารางที่ 1}) 0.8 \times (42,200.000 \text{ บาท/ตัน}) / 1,000 & \\ \text{ค่าดำเนินการ} + \text{ค่าเสื่อมราคา} (\text{งานลาดยางโพรมโค้ต}) &= 7.670 \text{ บาท/ตร.ม.} \\ \text{ค่าโพรมรวม} = 33.760 + 7.670 &= 41.430 \text{ บาท/ตร.ม.} \\ \text{ค่างานต้นทุน} &= 41.43 \text{ บาท/ตร.ม.} \end{aligned}$$

โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ลาดคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพพระอยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอาจสร้างหิน กวาง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวประมาณกว่า 8,500.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบโคมเสาฟ้าใต้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบ้านขึ้นนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 25 ชุด ตามปกติแห่ง

อำเภอเสิงสภากา จังหวัดยโสธร รายละเอียดการคำนวณงานถนนหินตะกอนหน่วย

โดยกรมการทาง (บริษัทซีเอสซี&ซีพีพรอสเซส) จำกัดปรับปรุงคุณภาพพระอยางพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอาจสร้างหิน ต.กุดแห่

3.2 งานแอสฟัลตคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

3.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ที่โครงการ

$$\frac{\text{ค่าเฉลี่ยสูงสุดอยู่การณ 80 ตัน 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.)}}{\text{บาท/ตัน}} = 1.951 \text{ บาท/ตัน}$$
$$= 25.000 \text{ บาท/ตัน}$$
$$\frac{\text{ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE งบโครงการ นอกสภา}}{10,000 \text{ ต้นทุนของปริมาณ ASPHALT CONCRETE}} = 10,000$$

(ใช้ในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"><?xml = 1,676.133 บาท/ตัน

```
version = "1.0" encoding = "UTF-8"&gt;&gt; AC
```

(จากตารางที่ 2) $5.200 \% = 0.052$ ตั้น @ 32,233.330 บาท/ตั้น

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"><?xml = 859.302 บาท/ตัว

```
version = "1.0" encoding = "UTF-8"&gt;&gt;ค่าหนังสือและซอฟต์แวร์
```

0.74 ລບ.ມ. @ 1,161.220 ບາທ/ລບ.ມ.

$$\text{ค่าดำเนินการ} + \text{ค่าเสื่อม} (\text{ค่าสมมูลต่อมูลค่าคงค้าง}) = 415.560 \text{ บาท/ตัน}$$
$$= 21.370 \text{ บาท/ตัน}$$
$$\text{ค่าดำเนินการ} + \text{ค่าเสื่อม (งานแปลและพิมพ์ ผูก AC หน้า 5)} = 100.543 \text{ บาท/ต้น}$$
$$\text{ช.ม.} \cdot \text{บ.นพียาเภสัชโคตโต ปาทท/ตร.ม.} \times 1.000 (\text{ตัวแปร}) \times 8.330 \text{ ตร.ม./ตัน}$$
$$= 3,099.859 \text{ บาท/ตร.ม.}$$
$$\frac{P_{\text{งาน}}}{P_{\text{อินพุต}}} = \frac{3,099.85}{8.33} = 372.13 \text{ วัตต์/ตร.ม.}$$

[illegible]

๒๔. งานศิลปกรรม (Miscellaneous) ซึ่งเป็นการปรับปรุงคุณภาพของภาพวาดอย่างพารา สาย ยส.ถ. 24 - 025 หมู่ที่ 11 บ้านอ่างสร้างหิน ต.กุดแห่

4.1 ² ການຕີເສັ້ນຈຸດ (MARKINGS)

อ.เล็งนภา ทา จ.ยโสธร

4.1.1 [6.15(2)]THERMOPLASTIC PAINT ๕๖๓๖ 1(YELLOW & WHITE)

| | | |
|--|---|-------------------|
| ค่าสี 4.000 กก./ตร.ม. @ 45.000 (บาท/กก.) | = | 180.000 บาท/ตร.ม. |
| ค่าสีกาขาว 0.500 กก./ตร.ม. @ 70.000 (บาท/กก.) | = | 35.000 บาท/ตร.ม. |
| ค่า PRIMER 1.00 ตร.ม. @ 0.000 (บาท/ตร.ม.) | = | 0.000 บาท/ตร.ม. |
| ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ) @ 30.000 (บาท/ตร.ม.) | = | 30.000 บาท/ตร.ม. |
| ค่าทดสอบความหนา, Factorการสะท้อนแสง, การสะท้อนแสง @ 45.000 (บาท/ตร.ม.) | = | 45.000 บาท/ตร.ม. |
| ค่างานต้นแบบ | = | 290.00 บาท/ตร.ม. |